
UCHWAŁA Nr  XLII/247/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Torunia na utrzymanie
Izby Wytrzeźwień  w 2018 roku

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 oraz poz. 2232) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,
art.  220  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek pomocy finansowej
w formie dotacji celowej dla Miasta Torunia w wysokości 7.000,00 zł (słownie:
siedem tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem  na  utrzymanie  Izby  Wytrzeźwień
w 2018 roku, tj. placówki, do której będą doprowadzane osoby z terenu Miasta
Ciechocinek, znajdujące się w stanie nietrzeźwości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3.  Uchwala  wchodzi  w  życie  z  dniem  01 stycznia 2018 r.  i  podlega
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

                   /-/ Marcin Zajączkowski



U Z A S A D N I E N I E

Zapewnienie  porządku  publicznego  i  bezpieczeństwa  mieszkańców,
kuracjuszy   i  gości  Ciechocinka  oraz  prowadzenie  działań  związanych
z usuwaniem następstw nadużywania alkoholu poprzez przyjmowanie do Izby
Wytrzeźwień  w  Toruniu  osób  nietrzeźwych  z  terenu  Miasta  Ciechocinka,
wymaga  zawarcia  umowy.  Zawarcie  umowy  związane  jest  z  uczestnictwem
w kosztach utrzymania Izby Wytrzeźwień. W celu przekazania dotacji konieczne
jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości
7.000,00 zł.


	UCHWAŁA Nr XLII/247/17
	RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA
	z dnia 28 grudnia 2017 r.

